

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1771088880263
Obiectul achiziției: Materiale de construcție

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
03419000-0	Lotul nr. 18: Tablă cutanată H35	m ²	1 300	155.00	186.00	201 500.00	241 800.00	Pentru loturile nr. 18, nr. 19, nr. 20, nr. 21, nr. 24, nr. 25, - în decurs de 2 luni după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat (conform solicitărilor AC);	MD14TR PBAA337 110D007 92AC	
03419000-0	Lotul nr. 19: Tablă cutanată H10	m ²	500	120.00	144.00	60 000.00	72 000.00			
44112500-3	Lotul nr. 20: Peliculă anticondesat pentru acoperiș	m ²	1350	12.00	14.40	16 200.00	19 440.00			
44531300-4	Lotul nr. 21: Șurub WFD 4,8 x 35 mm	buc	5200	1.00	1.20	5 200.00	6240.00			
03419000-0	Lotul nr. 24: Cherestea ecarisată 50 mm	m ³	32	5600.00	6720.00	179 200.00	215 040.00			
03419000-0	Lotul nr. 25: Cherestea ecarisată 25 mm	m ³	25	5600.00	6720.00	140 000.00	168 000.00			
TOTAL						602 100.00	722 520.00			

Semnat:electronic Numele, Prenumele:Jardan Vasile În calitate de:director
Ofertantul: SRL PIRAMIDGRUP Adresa: satul Fetita raionul Cimisia